



# MIFB Holding ApS

A. H. Wings Vej 1, 3.th, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 43 70 71 75

## Årsrapport

**14. december 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

---

Mikkel Fogh Bay  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. december 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MIFB Holding ApS A. H. Wings Vej 1, 3.th 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 43 70 71 75
	Stiftet: 14. december 2022
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 14. december 2022 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Mikkel Fogh Bay
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i kapitalselskaber.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18.708 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/12 2022 - 31/12 2023
Andre eksterne omkostninger	-12.362
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.362</b>
Andre finansielle indtægter	40
Øvrige finansielle omkostninger	-10.009
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.331</b>
Skat af årets resultat	3.623
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.708</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-18.708
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.708</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>327.179</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>327.179</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>327.179</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udsudte skatteaktiver	<u>3.623</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.623</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>200.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>5.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>209.123</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>536.302</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-18.708</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>510.001</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>510.001</u>
Gæld til pengeinstitutter	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.009</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>515.010</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>536.302</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 14. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.708	-18.708
	<b>40.000</b>	<b>-18.708</b>	<b>21.292</b>
